
Villanova D'asti - 19/05/2024
TROFEO AVIS VILLANOVA D'ASTI

ESORDIENTI 5       DISTANZA: 200 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 416 NEVACHE LORENZO 2018 EM5 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.00.49

2 421 AMANDOLA LORENZO 2018 EM5 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.00.58

3 420 AMANDOLA LUCIA 2018 EF5 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.00.59
Totale atleti: 3

ESORDIENTI 8       DISTANZA: 400 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 419 PENNAZIO GIACOMO 2016 EM8 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.01.28

2 410 CRESTO RICCARDO 2015 EM8 TO037 FIDAL ATLETICA IVREA 00.01.33

3 413 GAROFALO CHIARA 2016 EF8 TO296 FIDAL ATLETICA VAL SANGONE 2023 ASD 00.01.45
Totale atleti: 3

ESORDIENTI 10       DISTANZA: 600 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 412 MELODORO LUCA 2013 EM10 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.02.05

2 499 ZAIA GIORGIO 2013 EM10 ATLETA NON TESSERATO 00.02.07

3 418 PENNAZIO RICCARDO 2014 EM10 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.02.11

4 406 SAGLIA ADELE 2014 EF10 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.02.15

5 409 GARASSINO ANASTASIA 2013 EF10 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.02.18

6 407 ALMONDO FRANCESCA 2013 EF10 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.02.20

7 417 NEVACHE DAVIDE 2014 EM10 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.02.27
Totale atleti: 7

RAGAZZI       DISTANZA: 1200 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 401 BELLONE PIETRO 2012 RM AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.04.00

2 411 GIGLIO MARTINA 2011 RF AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.04.09

3 414 MICOLI ANDREA 2012 RM TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.05.03
Totale atleti: 3

CADETTI       DISTANZA: 1200 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 408 ALLUTO PIETRO 2010 CM CN008 FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA 00.03.38

2 403 GIONCO FERNANDO 2009 CM TO251 FIDAL SPORT MAGIC BOX 00.03.45

3 400 BONCU NICOLAS 2009 CM TO251 FIDAL SPORT MAGIC BOX 00.04.10

4 402 TORRE MICHELE 2010 CM TO251 FIDAL SPORT MAGIC BOX 00.04.13

5 405 BERTERO LORENZO 2010 CM CN047 FIDAL ATLETICA POCAPAGLIA 00.04.15

6 415 BAGLIERI AURORA 2010 CF AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 00.04.55

7 500 ALMONDO BIANCA 2010 CF ATLETA NON TESSERATO 00.05.28

8 422 ZAIA ELEONORA 2010 CF TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.05.29
Totale atleti: 8

ALLIEVI       DISTANZA: 1200 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 404 BERTERO LAVINIA 2007 AF CN047 FIDAL ATLETICA POCAPAGLIA 00.04.31
Totale atleti: 1

PARTENZA ADULTI       DISTANZA: 10000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 187 MONASTEROLO ALBERTO 1980 SM40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.33.41

2 142 BOGGIO PAOLO 1989 JPSM35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.33.53

3 255 MONTANILE NICOLA 1988 JPSM35 NA555 FIDAL A.S.D. RUNNING SAVIANO 00.34.03

4 134 AIMAR GIACOMO OSAYUWAMEN 2002 JPSM35 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.34.30

5 119 BOASSO GIUSEPPE 1969 SM55 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.34.36

6 188 VITTONI ANDREA 1986 JPSM35 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.34.55
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7 245 DELITALA RICCARDO 1979 SM45 BS985 FIDAL SPORT CLUB BRESCIA 00.35.07

8 126 MELISSANO FRANCESCO 1980 SM40 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.35.28

9 257 ENASCUT MARCELIN 1978 SM45 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.35.46

10 130 PALUMBO SALVATORE 1972 SM50 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.35.53

11 157 AVATANEO GABRIELE 1985 JPSM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.36.00

12 86 AUDISIO ANDREA 1982 SM40 CN008 FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA 00.36.15

13 164 GAZZOLA DAVIDE 1995 JPSM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.36.19

14 17 CARNIGLIA SIMONE 1987 JPSM35 AL003 FIDAL DERTHONA ATLETICA 00.36.26

15 232 FANTETTI MICHELANGELO 1970 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.36.32

16 19 CASSINELLI GIOVANNI 1991 JPSM35 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.36.39

17 89 TALIANO CORRADO 1973 SM50 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.36.51

18 123 CASETTA ALBERTO 1990 JPSM35 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.37.05

19 120 BRESSANO GIORGIO 1980 SM40 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.37.06

20 154 BARALE GLORIA 1985 JPSF35 TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.37.07

21 267 TRIVERIO GABRIELE 1998 JPSM35 CN008 FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA 00.37.20

22 141 EULA ENRICO 1962 SM60 BS562 FIDAL ATL. PARATICO 00.37.27

23 87 BASILE ANDREA 1999 JPSM35 CN008 FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA 00.37.31

24 252 MUSSO FULVIO 1986 JPSM35 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.37.48

25 99 MUSSO COSTANTE 1973 SM50 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.38.04

26 186 MINGOZZI ANTONIO 1972 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.38.16

27 96 FERRERO LORENZO 1988 JPSM35 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.38.23

28 26 COSTA GIORGIO 1959 SM65 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.38.40

29 75 COSTA STEFANO 1990 JPSM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.45

30 9 ARROBBIO ANDREA 1988 JPSM35 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.38.59

31 270 SHOBLE GIOVANNI HASSAN ADEN 1977 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.39.02

32 88 GALLIANO VALERIO 1959 SM65 CN008 FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA 00.39.03

33 124 FILANTE MAURIZIO 1976 SM45 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.39.10

34 18 CASETTA ROMINA 1982 SF40 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.39.33

35 181 TORCHIO ALBERTO 1982 SM40 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.39.40

36 235 IPPOLITO VINCENZO 1972 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.39.42

37 184 CAPPUCCI MARCO PIO 1987 JPSM35 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.39.44

38 185 FENU STEFANO 1986 JPSM35 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.39.44

39 218 ROMEO FRANCESCO 1966 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.39.49

40 71 MORTARA FABRIZIO 1983 SM40 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.39.51

41 6 AMORUSO STEFANO 1979 SM45 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.39.56

42 233 FERRO DEBORA 1973 SF50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.39.58

43 94 FARANDA ACHILLE 1970 SM50 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.39.59

44 100 PANZA MICHELE 1968 SM55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.40.06

45 237 PISISTRATO ANDREA 1971 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.40.23

46 29 D'ORAZIO MAURIZIO FEDELE 1968 SM55 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.40.37

47 132 SCAVINO MIRCO 1974 SM50 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.40.46

48 221 USAI LUCA 1973 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.40.49

49 113 SALAVASTRU CONSTANTIN 1981 SM40 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.40.59

50 58 RUGGIERO ROSARIO 1959 SM65 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.41.02

51 85 ALMONDO ALBERTO 2003 JPSM35 CN008 FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA 00.41.03

52 234 GUGLIELMINETTI DOMENICO 1963 SM60 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.41.03

53 70 ZAIA MARCO 1974 SM50 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.41.06

54 202 DI RIENZO LORETO 1978 SM45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.41.07

55 77 MIRAGLIO MARCO 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.10

56 117 CRESTO PAOLO 1978 SM45 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 00.41.13

57 161 DORELLA OSVALDO 1972 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.41.17

58 104 MILANO ANDREA PAOLO 1977 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.24

59 53 PORCELLANA LUCA 1972 SM50 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.41.30

60 52 PENNA ROBERTO 1973 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.41.48

61 118 PARESCHI FABRIZIO 1977 SM45 CN018 FIDAL ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00.42.05

62 76 MAGGIOROTTO DENIS 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.06

63 214 PEDRON MARCO 1977 SM45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.42.11

64 33 DI LISI GIANLUCA 1979 SM45 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.42.13

65 241 GALLO LUCIANO 1967 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.42.18

66 195 CASTELLUCCIO ANDREA 1980 SM40 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.42.21

67 41 MANGANARO FEDERICO 1987 JPSM35 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.42.23
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68 97 GIOVINE MARA 1968 SF55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.42.24

69 46 MINGOZZI MAURO 1964 SM60 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.42.29

70 194 CASTALDI MASSIMO 1960 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.42.33

71 81 MINORE PAOLO 1969 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.42.41

72 105 CURRELI FAUSTO 1968 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.42.50

73 98 GISONDI FRANCO 1971 SM50 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.42.54

74 110 LAVIOLA ARMANDO 1988 JPSM35 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.42.59

75 68 VACCANEO VITTORIO 1972 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.43.01

76 168 RINALDO MARTIN DOMENICO 1970 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.43.15

77 215 PICCI EFISIO 1954 SM70+ TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.43.16

78 121 BREZZO MARIO 1960 SM60 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.43.21

79 10 BELLONE ROBERTO 1969 SM55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.43.22

80 149 RAINò ROMEO 1966 SM55 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.43.29

81 163 FRIZZARIN ROBERTO 1971 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.43.31

82 42 MARENGO ALESSANDRO 1971 SM50 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.43.40

83 107 DE NARDO PAOLO 1965 SM55 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.43.46

84 236 PINARDI DAVIDE 1978 SM45 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.43.58

85 175 CHIAVERO MAURO 1978 SM45 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.44.01

86 165 GROTTOLI ALFONSO 1962 SM60 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.44.05

87 171 VANZO LUIGI 1975 SM45 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.44.07

88 49 PACCHIEGA LUCIO 1978 SM45 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.44.08

89 40 MALANDRINO DOMENICO GIANLUCA 1973 SM50 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.44.15

90 243 AIMARO MASSIMO 1972 SM50 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.44.19

91 35 DURANTE ELEONORA 1978 SF45 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.44.26

92 131 RINALDI GIANCARLO 1963 SM60 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.44.30

93 210 LEMBO DOMENICO 1958 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.44.35

94 203 DINOIA DONATO 1971 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.44.41

95 78 RAIMONDO LORENA 1983 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.46

96 109 DI SANTO MASSIMO EMILIANO 1973 SM50 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.44.49

97 156 ANTONIELLI ANDREA 1967 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.44.53

98 37 LAINO FEDERICA 1979 SF45 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.45.02

99 65 TRINCHERO FABRIZIO 1978 SM45 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.45.04

100 28 D'AGOSTINO GIUSEPPE 1982 SM40 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.45.06

101 253 VENTRELLA GIUSEPPE 1953 SM70+ TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.45.08

102 211 MINARDI MICHELE 1960 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.45.12

103 246 MOLLO GUIDO MARIA 1996 JPSM35 CN047 FIDAL ATLETICA POCAPAGLIA 00.45.34

104 201 DI NAPOLI FRANCESCO 1964 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.45.37

105 16 CAPRA FILIPPO 1987 JPSM35 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.45.43

106 13 BOMBACI ROBERTA 1969 SF55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.45.46

107 158 BECHIS ALESSANDRO 1988 JPSM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.45.48

108 200 D'AMORE DANILO 1978 SM45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.45.51

109 227 IMPERFETTO NADIA 1976 SF45 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.45.57

110 263 TOSO SELENA 1984 SF40 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.46.09

111 176 GRILLO SALVATORE 1976 SM45 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.46.11

112 251 CRAVANZOLA PIERANTONIO 1960 SM60 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.46.13

113 73 BONAVERO MARCO 1975 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.14

114 39 LORENZON ROMANO 1972 SM50 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.46.19

115 193 CAMMALLERI MARIA 1969 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.46.32

116 238 RISSONE ENRICO 1972 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.46.43

117 173 ZUCCARELLO CARMELO 1965 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.46.45

118 213 PASCALE VITANTONIO 1964 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.46.56

119 115 VESPA ALESSANDRO 1970 SM50 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.46.59

120 59 SARACCO EZIO 1961 SM60 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.47.02

121 125 MAIOLO LARA 1973 SF50 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.47.21

122 5 ALBERTI LUIGI 1968 SM55 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.47.30

123 102 RIGHELLI GIOVANNI 1969 SM55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.47.31

124 169 TARUCHI PATRIZIO 1970 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.47.34

125 74 CORDARA SANDRO 1970 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.38

126 80 SIMONELLI LAURA 1972 SF50 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.47.41

127 111 MONTALDO PIER CARLO 1961 SM60 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.47.44

128 159 BERGOGLIO ANNA 1968 SF55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.47.48
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129 56 RONCO ROBERTO 1971 SM50 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.47.54

130 84 TESTERA PARDI LUCA LEOPOLDO 1969 SM55 AL006 FIDAL A.S.D. ACCADEMIATLETICA 00.47.55

131 143 RONCON LUCA 1976 SM45 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.47.59

132 229 AMATEIS DARIO 1958 SM65 TN119 FIDAL S.A. VALCHIESE 00.48.02

133 206 FUSETTI ADAMO 1971 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.48.06

134 50 PALMIERI GIOVANNI 1950 SM70+ AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.48.08

135 192 AMERIO ANDREA 1960 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.48.09

136 170 VALLE PIERCARLO 1960 SM60 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.48.12

137 4 AGOGLIA LUCA 1975 SM45 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.48.14

138 244 MORRA RICCARDO 1987 JPSM35 CN018 FIDAL ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00.48.19

139 259 ROBERTO IVANA 1981 SF40 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.48.25

140 15 BRUNCHI SIMONA LOREDANA 1981 SF40 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.48.32

141 189 FERRARIO PIERLUIGI 1956 SM65 TO272 FIDAL PODISTICA BUSSOLENO A.S.D 00.48.44

142 116 ARMANDO LODOVICO 1952 SM70+ CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 00.48.53

143 250 COMISSO MASSIMO 1967 SM55 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.48.58

144 268 SADO PIER GIANNI 1958 SM65 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.01

145 106 CHIARLE VITTORIO 1981 SM40 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.49.05

146 271 GIBSON BEVERLEY JANE 1970 SF50 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.49.14

147 122 BRUNO NATALINO 1958 SM65 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.49.14

148 8 ARRI MARCO 1976 SM45 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.49.23

149 51 PASQUINO AURORA 1963 SF60 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.49.24

150 108 DESSIMONE ELISA 1976 SF45 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.49.28

151 153 GRASSANO DAVIDE 1970 SM50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.49.29

152 222 VALENTE NAZZARENO 1967 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.49.31

153 11 BIANCO MAURIZIO 1966 SM55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.49.48

154 223 VALENTINO SALVATORE 1971 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.49.50

155 226 CHIARA ROBERTO 1957 SM65 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.49.56

156 138 DELLACASA MAURO 1962 SM60 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.49.59

157 240 GASTALDI ROSANNA MARIA 1973 SF50 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.50.20

158 30 DAMASIO GIOVANNI 1956 SM65 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.50.23

159 82 PIANTONI STEFANO 1965 SM55 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.50.33

160 224 VRUNA MARIO 1955 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.50.37

161 101 RABBIA ANTONELLA 1969 SF55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.50.40

162 196 CEFALà CARMELINA 1965 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.50.47

163 69 VALPREDA GIUSEPPINA 1963 SF60 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.51.06

164 114 TAGLIAFERRO LOREDANA 1975 SF45 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.51.07

165 212 NDIONE KHAMATH 1965 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.51.34

166 137 CANCELLARA MARIA ANTONIETTA 1974 SF50 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.51.39

167 62 SEMPRINI PAOLA 1964 SF60 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.51.49

168 139 SORBARA DOMENICA 1956 SF65+ TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.51.58

169 61 SCHIAVINATO UGO 1950 SM70+ AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.52.15

170 95 FAUSONE LOREDANA 1967 SF55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.52.19

171 44 MARZOLINI DOMENICO 1966 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.26

172 48 OPPESSO ELISA 1974 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.38

173 174 BAUDUINO GIANFRANCO 1951 SM70+ CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.52.54

174 197 CHERCHI MARGHERITA 1974 SF50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.53.01

175 230 BOANO CAMILLO 1973 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.53.11

176 220 TROVò ROMANO EDOARDO 1969 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.53.12

177 57 ROSSATO ELENA 1975 SF45 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.53.13

178 225 CENTOLANZA DANIELA 1972 SF50 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.53.15

179 198 CICCHIELLO CHIARA 1990 JPSF35 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.53.15

180 136 BUSO MARIA FRANCA 1970 SF50 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.53.16

181 209 LAMBERTI ELENA 1969 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.53.16

182 112 SAIA CRISTOFARO 1953 SM70+ AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.53.21

183 262 GARASSINO SIMONE 1979 SM45 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.53.24

184 23 CITARRELLA FRANCESCO 1964 SM60 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.53.26

185 249 BRUGNONE PAOLO 1958 SM65 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.53.29

186 38 LAZZARO NICOLA 1952 SM70+ AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.53.37

187 103 SACCO BOTTO FEDERICO 1961 SM60 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.53.38

188 144 BAGLIERI MARCO 1969 SM55 AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 00.53.44

189 247 AMBROSIO MARIA ASSUNTA 1960 SF60 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.54.00
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190 147 LEONE ANNAMARIA 1972 SF50 AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 00.54.04

191 266 FALETTI GIANNI 1971 SM50 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.54.06

192 129 PALMITESTA ANGELO 1961 SM60 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.54.11

193 216 POLIDORI PIERGIOVANNI 1956 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.16

194 148 PETITO MARIA 1968 SF55 AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 00.54.38

195 31 DE FILIPPO MARIO 1975 SM45 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.54.47

196 55 PRUNOTTO ALESSANDRO 1963 SM60 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.55.09

197 177 INGIANNI CONCETTA 1975 SF45 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.55.13

198 91 MARINO CARLO 1942 SM70+ TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.55.26

199 265 PERRELLA ANTONIO 1953 SM70+ TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.55.29

200 178 ISNARDI CRISTINA 1979 SF45 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.56.02

201 248 GIACONE MICHELE 1953 SM70+ TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.56.08

202 180 ROGGERO ALDO 1951 SM70+ CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.56.15

203 21 CHIARANDA GIANFRANCO 1949 SM70+ AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.56.18

204 261 LORENZIN ENZO 1951 SM70+ AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.56.30

205 269 MURATORE GIANCARLA 1966 SF55 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.56.45

206 36 GALATI ANTONIO 1953 SM70+ AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.57.47

207 45 MASCARELLO BRUNO 1952 SM70+ CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.58.17

208 207 GIAMMANCO SALVATORE 1952 SM70+ TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.58.30

209 145 BAGLIERI SIBILLA 2003 JPSF35 AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 00.58.32

210 219 STEFANON PIER MARIO 1949 SM70+ TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.58.45

211 90 CASTAGNO MARIA GRAZIA 1962 SF60 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.58.47

212 260 ROSTAN LAURA ALESSANDRA 1974 SF50 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.59.15

213 204 FERRARO ANGELO 1966 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.59.31

214 83 GHILARDI VERONICA 1969 SF55 AL006 FIDAL A.S.D. ACCADEMIATLETICA 00.59.35

215 239 VALFRè MARINA 1960 SF60 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.59.57

216 199 COPPOLA ANIELLO 1947 SM70+ TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.00.09

217 12 BOERO LUCIANO 1956 SM65 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.00.16

218 162 FISSOLO ROSANNA 1949 SF65+ TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.00.36

219 79 SIMONELLI GIORGIO 1967 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.00.45

220 167 REGINATO OTTAVIO 1947 SM70+ TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.00.45

221 67 TURINO MARTINA 2003 JPSF35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.01.20

222 128 MILANESIO CRISTINA 1965 SF55 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 01.01.24

223 217 QUARTUCCI DOMENICO 1954 SM70+ TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.02.06

224 258 BORRETTA MARIA MADDALENA 1954 SF65+ AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.02.18

225 24 COGNO MONICA 1972 SF50 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.02.33

226 242 GARRASI MARIA SOFIA 1955 SF65+ TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 01.02.44

227 146 GRAZIANO AGNESE 2000 JPSF35 AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 01.03.05

228 166 MAUGERI ANTONIO 1969 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.03.05

229 205 FERRERO SERGIO 1946 SM70+ TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.03.11

230 183 ZINGARELLI ANGELA 1956 SF65+ CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.03.18

231 32 DELLE NOCI VALTER 1970 SM50 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.03.21

232 254 DRAPANT MARIA 1965 SF55 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.03.33

233 47 NARDINI CATERINA 1963 SF60 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.03.57

234 72 GHIONE ENRICO 1966 SM55 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.04.10

235 66 TURELLO NALDO 1955 SM65 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.04.25

236 179 NARDIN MARCO 1961 SM60 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.06.15

237 135 BATTAGLINI NICOLA 1977 SM45 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 01.06.15

238 160 BOSSANO MIRELLA RITA 1954 SF65+ TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.07.00

239 191 ALESSI CALOGERO 1954 SM70+ TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.09.08

240 182 VILLASCO MAURIZIO 1960 SM60 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.09.20

241 231 BOSTICCO IRINO 1960 SM60 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.09.24

242 7 ARDUINO LUCIANA 1963 SF60 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.09.44

243 25 COLOMBO SABRINA 1977 SF45 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.13.03

244 14 BONGIOVANNI MONICA 1972 SF50 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.13.03

245 264 DEL NEGRO MARIO 1960 SM60 AT017 FIDAL A.S.D. HAMMER TEAM 01.13.19

246 64 TAGNESI FILIPPO 1954 SM70+ AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.13.49

247 190 ALBERTIN WALTER 1948 SM70+ TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.16.11

248 27 CRITELLI CLORINDA 1958 SF65+ AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.16.50

249 256 GERBI MARIO EDOARDO 1959 SM65 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.17.41

250 93 CARCHEDI MARIA 1954 SF65+ AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.18.57
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251 155 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 SF65+ TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.20.09

252 92 STEFANI GRAZIELLA 1943 SF65+ TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.20.55

253 54 PRASSO GIORGIO 1959 SM65 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.22.39

DNF 152 BRIGNONE VALERIO 1967 SM55 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE -

DNF 228 CONOSCENTI DEBORAH 1972 SF50 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. -

DNF 151 SOVERA BENIAMINO 1986 JPSM35 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO -

DNS 133 BENELLI GIOVANNI MICHELE 1967 SM55 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI -

DNS 20 CATALANO GIANLUCA 1985 JPSM35 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON -

DNS 127 MERCANTI ENRICO 1976 SM45 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE -

DNS 172 VARETTO GABRIELE 1983 SM40 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO -
Totale atleti: 260

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 34
2 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 31
3 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 23
4 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21
5 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 20
6 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 17
7 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 15
8 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 15
9 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 14
10 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 10
11 AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 6
12 CN008 FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA 6
13 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 5
14 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 5
15 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 5
16 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 4
17 CN047 FIDAL ATLETICA POCAPAGLIA 3
18 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3
19 TO251 FIDAL SPORT MAGIC BOX 3
20 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 3
21 ATLETA NON TESSERATO 2
22 AL006 FIDAL A.S.D. ACCADEMIATLETICA 2
23 CN018 FIDAL ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 2
24 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2
25 TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2
26 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 2
27 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 2
28 AL003 FIDAL DERTHONA ATLETICA 1
29 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 1
30 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 1
31 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 1
32 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 1
33 AT017 FIDAL A.S.D. HAMMER TEAM 1
34 BS562 FIDAL ATL. PARATICO 1
35 BS985 FIDAL SPORT CLUB BRESCIA 1
36 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 1
37 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 1
38 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 1
39 NA555 FIDAL A.S.D. RUNNING SAVIANO 1
40 TN119 FIDAL S.A. VALCHIESE 1
41 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 1
42 TO037 FIDAL ATLETICA IVREA 1
43 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 1
44 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 1
45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 1
46 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 1
47 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 1
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48 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 1
49 TO260 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 1
50 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1
51 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1
52 TO272 FIDAL PODISTICA BUSSOLENO A.S.D 1
53 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 1
54 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 1
55 TO296 FIDAL ATLETICA VAL SANGONE 2023 ASD 1
Totale atleti: 285
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Villanova D'asti - 19/05/2024
TROFEO AVIS VILLANOVA D'ASTI

ESORDIENTI 5: EM5

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 416 NEVACHE LORENZO 2018 1 EM5 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.00.49
2 421 AMANDOLA LORENZO 2018 2 EM5 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.00.58

ESORDIENTI 5: EF5

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 420 AMANDOLA LUCIA 2018 1 EF5 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.00.59

ESORDIENTI 8: EM8

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 419 PENNAZIO GIACOMO 2016 1 EM8 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.01.28
2 410 CRESTO RICCARDO 2015 2 EM8 TO037 FIDAL ATLETICA IVREA 00.01.33

ESORDIENTI 8: EF8

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 413 GAROFALO CHIARA 2016 1 EF8 TO296 FIDAL ATLETICA VAL SANGONE 2023 ASD 00.01.45

ESORDIENTI 10: EM10

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 412 MELODORO LUCA 2013 1 EM10 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.02.05
2 499 ZAIA GIORGIO 2013 2 EM10 ATLETA NON TESSERATO 00.02.07
3 418 PENNAZIO RICCARDO 2014 3 EM10 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.02.11
4 417 NEVACHE DAVIDE 2014 4 EM10 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.02.27

ESORDIENTI 10: EF10

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 406 SAGLIA ADELE 2014 1 EF10 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.02.15
2 409 GARASSINO ANASTASIA 2013 2 EF10 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.02.18
3 407 ALMONDO FRANCESCA 2013 3 EF10 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.02.20

RAGAZZI: RM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 401 BELLONE PIETRO 2012 1 RM AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.04.00
2 414 MICOLI ANDREA 2012 2 RM TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.05.03

RAGAZZI: RF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 411 GIGLIO MARTINA 2011 1 RF AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.04.09

CADETTI: CM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 408 ALLUTO PIETRO 2010 1 CM CN008 FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA 00.03.38
2 403 GIONCO FERNANDO 2009 2 CM TO251 FIDAL SPORT MAGIC BOX 00.03.45
3 400 BONCU NICOLAS 2009 3 CM TO251 FIDAL SPORT MAGIC BOX 00.04.10
4 402 TORRE MICHELE 2010 4 CM TO251 FIDAL SPORT MAGIC BOX 00.04.13
5 405 BERTERO LORENZO 2010 5 CM CN047 FIDAL ATLETICA POCAPAGLIA 00.04.15
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CADETTI: CF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 415 BAGLIERI AURORA 2010 1 CF AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 00.04.55
2 500 ALMONDO BIANCA 2010 2 CF ATLETA NON TESSERATO 00.05.28
3 422 ZAIA ELEONORA 2010 3 CF TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.05.29

ALLIEVI: AM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

ALLIEVI: AF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 404 BERTERO LAVINIA 2007 1 AF CN047 FIDAL ATLETICA POCAPAGLIA 00.04.31

PARTENZA ADULTI: JPSM35

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 142 BOGGIO PAOLO 1989 2 SM35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.33.53
2 255 MONTANILE NICOLA 1988 3 SM35 NA555 FIDAL A.S.D. RUNNING SAVIANO 00.34.03
3 134 AIMAR GIACOMO OSAYUWAMEN 2002 4 PM TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.34.30
4 188 VITTONI ANDREA 1986 6 SM35 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.34.55
5 157 AVATANEO GABRIELE 1985 11 SM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.36.00
6 164 GAZZOLA DAVIDE 1995 13 SM TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.36.19
7 17 CARNIGLIA SIMONE 1987 14 SM35 AL003 FIDAL DERTHONA ATLETICA 00.36.26
8 19 CASSINELLI GIOVANNI 1991 16 SM CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.36.39
9 123 CASETTA ALBERTO 1990 18 SM CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.37.05
10 267 TRIVERIO GABRIELE 1998 20 SM CN008 FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA 00.37.20
11 87 BASILE ANDREA 1999 22 SM CN008 FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA 00.37.31
12 252 MUSSO FULVIO 1986 23 SM35 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.37.48
13 96 FERRERO LORENZO 1988 26 SM35 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.38.23
14 75 COSTA STEFANO 1990 28 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.45
15 9 ARROBBIO ANDREA 1988 29 SM35 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.38.59
16 184 CAPPUCCI MARCO PIO 1987 35 SM35 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.39.44
17 185 FENU STEFANO 1986 36 SM35 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.39.44
18 85 ALMONDO ALBERTO 2003 48 PM CN008 FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA 00.41.03
19 41 MANGANARO FEDERICO 1987 64 SM35 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.42.23
20 110 LAVIOLA ARMANDO 1988 70 SM35 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.42.59
21 246 MOLLO GUIDO MARIA 1996 96 SM CN047 FIDAL ATLETICA POCAPAGLIA 00.45.34
22 16 CAPRA FILIPPO 1987 98 SM35 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.45.43
23 158 BECHIS ALESSANDRO 1988 99 SM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.45.48
24 244 MORRA RICCARDO 1987 124 SM35 CN018 FIDAL ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00.48.19

PARTENZA ADULTI: SM40

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 187 MONASTEROLO ALBERTO 1980 1 SM40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.33.41
2 126 MELISSANO FRANCESCO 1980 8 SM40 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.35.28
3 86 AUDISIO ANDREA 1982 12 SM40 CN008 FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA 00.36.15
4 120 BRESSANO GIORGIO 1980 19 SM40 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.37.06
5 181 TORCHIO ALBERTO 1982 33 SM40 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.39.40
6 71 MORTARA FABRIZIO 1983 38 SM40 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.39.51
7 113 SALAVASTRU CONSTANTIN 1981 46 SM40 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.40.59
8 76 MAGGIOROTTO DENIS 1981 59 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.06
9 195 CASTELLUCCIO ANDREA 1980 63 SM40 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.42.21
10 28 D'AGOSTINO GIUSEPPE 1982 93 SM40 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.45.06
11 106 CHIARLE VITTORIO 1981 129 SM40 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.49.05

PARTENZA ADULTI: SM45

www.irunning.it Ultima Data elaborazione: 19-05-2024 10:58:15

Page 2/7



POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 245 DELITALA RICCARDO 1979 7 SM45 BS985 FIDAL SPORT CLUB BRESCIA 00.35.07
2 257 ENASCUT MARCELIN 1978 9 SM45 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.35.46
3 270 SHOBLE GIOVANNI HASSAN ADEN 1977 30 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.39.02
4 124 FILANTE MAURIZIO 1976 32 SM45 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.39.10
5 6 AMORUSO STEFANO 1979 39 SM45 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.39.56
6 202 DI RIENZO LORETO 1978 51 SM45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.41.07
7 77 MIRAGLIO MARCO 1977 52 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.10
8 117 CRESTO PAOLO 1978 53 SM45 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 00.41.13
9 104 MILANO ANDREA PAOLO 1977 55 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.24
10 118 PARESCHI FABRIZIO 1977 58 SM45 CN018 FIDAL ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00.42.05
11 214 PEDRON MARCO 1977 60 SM45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.42.11
12 33 DI LISI GIANLUCA 1979 61 SM45 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.42.13
13 236 PINARDI DAVIDE 1978 80 SM45 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.43.58
14 175 CHIAVERO MAURO 1978 81 SM45 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.44.01
15 171 VANZO LUIGI 1975 83 SM45 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.44.07
16 49 PACCHIEGA LUCIO 1978 84 SM45 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.44.08
17 65 TRINCHERO FABRIZIO 1978 92 SM45 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.45.04
18 200 D'AMORE DANILO 1978 100 SM45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.45.51
19 176 GRILLO SALVATORE 1976 101 SM45 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.46.11
20 73 BONAVERO MARCO 1975 103 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.14
21 143 RONCON LUCA 1976 117 SM45 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.47.59
22 4 AGOGLIA LUCA 1975 123 SM45 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.48.14
23 8 ARRI MARCO 1976 131 SM45 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.49.23
24 262 GARASSINO SIMONE 1979 148 SM45 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.53.24
25 31 DE FILIPPO MARIO 1975 157 SM45 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.54.47
26 135 BATTAGLINI NICOLA 1977 181 SM45 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 01.06.15

PARTENZA ADULTI: SM50

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 130 PALUMBO SALVATORE 1972 10 SM50 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.35.53
2 232 FANTETTI MICHELANGELO 1970 15 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.36.32
3 89 TALIANO CORRADO 1973 17 SM50 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.36.51
4 99 MUSSO COSTANTE 1973 24 SM50 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.38.04
5 186 MINGOZZI ANTONIO 1972 25 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.38.16
6 235 IPPOLITO VINCENZO 1972 34 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.39.42
7 94 FARANDA ACHILLE 1970 40 SM50 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.39.59
8 237 PISISTRATO ANDREA 1971 42 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.40.23
9 132 SCAVINO MIRCO 1974 44 SM50 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.40.46
10 221 USAI LUCA 1973 45 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.40.49
11 70 ZAIA MARCO 1974 50 SM50 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.41.06
12 161 DORELLA OSVALDO 1972 54 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.41.17
13 53 PORCELLANA LUCA 1972 56 SM50 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.41.30
14 52 PENNA ROBERTO 1973 57 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.41.48
15 98 GISONDI FRANCO 1971 69 SM50 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.42.54
16 68 VACCANEO VITTORIO 1972 71 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.43.01
17 168 RINALDO MARTIN DOMENICO 1970 72 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.43.15
18 163 FRIZZARIN ROBERTO 1971 77 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.43.31
19 42 MARENGO ALESSANDRO 1971 78 SM50 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.43.40
20 40 MALANDRINO DOMENICO GIANLUCA 1973 85 SM50 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.44.15
21 243 AIMARO MASSIMO 1972 86 SM50 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.44.19
22 203 DINOIA DONATO 1971 89 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.44.41
23 109 DI SANTO MASSIMO EMILIANO 1973 90 SM50 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.44.49
24 39 LORENZON ROMANO 1972 104 SM50 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.46.19
25 238 RISSONE ENRICO 1972 105 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.46.43
26 115 VESPA ALESSANDRO 1970 108 SM50 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.46.59
27 169 TARUCHI PATRIZIO 1970 112 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.47.34
28 74 CORDARA SANDRO 1970 113 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.38
29 56 RONCO ROBERTO 1971 115 SM50 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.47.54
30 206 FUSETTI ADAMO 1971 119 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.48.06
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31 153 GRASSANO DAVIDE 1970 132 SM50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.49.29
32 223 VALENTINO SALVATORE 1971 135 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.49.50
33 230 BOANO CAMILLO 1973 145 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.53.11
34 266 FALETTI GIANNI 1971 154 SM50 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.54.06
35 32 DELLE NOCI VALTER 1970 177 SM50 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.03.21

PARTENZA ADULTI: SM55

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 119 BOASSO GIUSEPPE 1969 5 SM55 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.34.36
2 218 ROMEO FRANCESCO 1966 37 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.39.49
3 100 PANZA MICHELE 1968 41 SM55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.40.06
4 29 D'ORAZIO MAURIZIO FEDELE 1968 43 SM55 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.40.37
5 241 GALLO LUCIANO 1967 62 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.42.18
6 81 MINORE PAOLO 1969 67 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.42.41
7 105 CURRELI FAUSTO 1968 68 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.42.50
8 10 BELLONE ROBERTO 1969 75 SM55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.43.22
9 149 RAINò ROMEO 1966 76 SM55 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.43.29
10 107 DE NARDO PAOLO 1965 79 SM55 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.43.46
11 156 ANTONIELLI ANDREA 1967 91 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.44.53
12 173 ZUCCARELLO CARMELO 1965 106 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.46.45
13 5 ALBERTI LUIGI 1968 110 SM55 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.47.30
14 102 RIGHELLI GIOVANNI 1969 111 SM55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.47.31
15 84 TESTERA PARDI LUCA LEOPOLDO 1969 116 SM55 AL006 FIDAL A.S.D. ACCADEMIATLETICA 00.47.55
16 250 COMISSO MASSIMO 1967 127 SM55 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.48.58
17 222 VALENTE NAZZARENO 1967 133 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.49.31
18 11 BIANCO MAURIZIO 1966 134 SM55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.49.48
19 82 PIANTONI STEFANO 1965 139 SM55 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.50.33
20 212 NDIONE KHAMATH 1965 141 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.51.34
21 44 MARZOLINI DOMENICO 1966 143 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.26
22 220 TROVò ROMANO EDOARDO 1969 146 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.53.12
23 144 BAGLIERI MARCO 1969 153 SM55 AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 00.53.44
24 204 FERRARO ANGELO 1966 169 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.59.31
25 79 SIMONELLI GIORGIO 1967 172 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.00.45
26 166 MAUGERI ANTONIO 1969 175 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.03.05
27 72 GHIONE ENRICO 1966 178 SM55 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.04.10

PARTENZA ADULTI: SM60

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 141 EULA ENRICO 1962 21 SM60 BS562 FIDAL ATL. PARATICO 00.37.27
2 234 GUGLIELMINETTI DOMENICO 1963 49 SM60 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.41.03
3 46 MINGOZZI MAURO 1964 65 SM60 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.42.29
4 194 CASTALDI MASSIMO 1960 66 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.42.33
5 121 BREZZO MARIO 1960 74 SM60 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.43.21
6 165 GROTTOLI ALFONSO 1962 82 SM60 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.44.05
7 131 RINALDI GIANCARLO 1963 87 SM60 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.44.30
8 211 MINARDI MICHELE 1960 95 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.45.12
9 201 DI NAPOLI FRANCESCO 1964 97 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.45.37
10 251 CRAVANZOLA PIERANTONIO 1960 102 SM60 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.46.13
11 213 PASCALE VITANTONIO 1964 107 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.46.56
12 59 SARACCO EZIO 1961 109 SM60 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.47.02
13 111 MONTALDO PIER CARLO 1961 114 SM60 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.47.44
14 192 AMERIO ANDREA 1960 121 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.48.09
15 170 VALLE PIERCARLO 1960 122 SM60 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.48.12
16 138 DELLACASA MAURO 1962 137 SM60 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.49.59
17 23 CITARRELLA FRANCESCO 1964 149 SM60 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.53.26
18 103 SACCO BOTTO FEDERICO 1961 152 SM60 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.53.38
19 129 PALMITESTA ANGELO 1961 155 SM60 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.54.11
20 55 PRUNOTTO ALESSANDRO 1963 158 SM60 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.55.09
21 179 NARDIN MARCO 1961 180 SM60 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.06.15
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22 182 VILLASCO MAURIZIO 1960 183 SM60 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.09.20
23 231 BOSTICCO IRINO 1960 184 SM60 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.09.24
24 264 DEL NEGRO MARIO 1960 185 SM60 AT017 FIDAL A.S.D. HAMMER TEAM 01.13.19

PARTENZA ADULTI: SM65

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 26 COSTA GIORGIO 1959 27 SM65 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.38.40
2 88 GALLIANO VALERIO 1959 31 SM65 CN008 FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA 00.39.03
3 58 RUGGIERO ROSARIO 1959 47 SM65 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.41.02
4 210 LEMBO DOMENICO 1958 88 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.44.35
5 229 AMATEIS DARIO 1958 118 SM65 TN119 FIDAL S.A. VALCHIESE 00.48.02
6 189 FERRARIO PIERLUIGI 1956 125 SM65 TO272 FIDAL PODISTICA BUSSOLENO A.S.D 00.48.44
7 268 SADO PIER GIANNI 1958 128 SM65 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.01
8 122 BRUNO NATALINO 1958 130 SM65 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.49.14
9 226 CHIARA ROBERTO 1957 136 SM65 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.49.56
10 30 DAMASIO GIOVANNI 1956 138 SM65 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.50.23
11 224 VRUNA MARIO 1955 140 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.50.37
12 249 BRUGNONE PAOLO 1958 150 SM65 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.53.29
13 216 POLIDORI PIERGIOVANNI 1956 156 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.16
14 12 BOERO LUCIANO 1956 171 SM65 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.00.16
15 66 TURELLO NALDO 1955 179 SM65 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.04.25
16 256 GERBI MARIO EDOARDO 1959 188 SM65 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.17.41
17 54 PRASSO GIORGIO 1959 189 SM65 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.22.39

PARTENZA ADULTI: SM70+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 215 PICCI EFISIO 1954 73 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.43.16
2 253 VENTRELLA GIUSEPPE 1953 94 SM70 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.45.08
3 50 PALMIERI GIOVANNI 1950 120 SM70 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.48.08
4 116 ARMANDO LODOVICO 1952 126 SM70 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 00.48.53
5 61 SCHIAVINATO UGO 1950 142 SM70 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.52.15
6 174 BAUDUINO GIANFRANCO 1951 144 SM70 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.52.54
7 112 SAIA CRISTOFARO 1953 147 SM70 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.53.21
8 38 LAZZARO NICOLA 1952 151 SM70 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.53.37
9 91 MARINO CARLO 1942 159 SM80 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.55.26
10 265 PERRELLA ANTONIO 1953 160 SM70 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.55.29
11 248 GIACONE MICHELE 1953 161 SM70 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.56.08
12 180 ROGGERO ALDO 1951 162 SM70 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.56.15
13 21 CHIARANDA GIANFRANCO 1949 163 SM75 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.56.18
14 261 LORENZIN ENZO 1951 164 SM70 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.56.30
15 36 GALATI ANTONIO 1953 165 SM70 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.57.47
16 45 MASCARELLO BRUNO 1952 166 SM70 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.58.17
17 207 GIAMMANCO SALVATORE 1952 167 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.58.30
18 219 STEFANON PIER MARIO 1949 168 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.58.45
19 199 COPPOLA ANIELLO 1947 170 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.00.09
20 167 REGINATO OTTAVIO 1947 173 SM75 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.00.45
21 217 QUARTUCCI DOMENICO 1954 174 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.02.06
22 205 FERRERO SERGIO 1946 176 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.03.11
23 191 ALESSI CALOGERO 1954 182 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.09.08
24 64 TAGNESI FILIPPO 1954 186 SM70 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.13.49
25 190 ALBERTIN WALTER 1948 187 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.16.11

PARTENZA ADULTI: JPSF35

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 154 BARALE GLORIA 1985 1 SF35 TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.37.07
2 198 CICCHIELLO CHIARA 1990 33 SF TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.53.15
3 145 BAGLIERI SIBILLA 2003 42 PF AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 00.58.32
4 67 TURINO MARTINA 2003 48 PF TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.01.20
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5 146 GRAZIANO AGNESE 2000 53 SF AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 01.03.05

PARTENZA ADULTI: SF40

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 18 CASETTA ROMINA 1982 2 SF40 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.39.33
2 78 RAIMONDO LORENA 1983 6 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.46
3 263 TOSO SELENA 1984 10 SF40 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.46.09
4 259 ROBERTO IVANA 1981 15 SF40 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.48.25
5 15 BRUNCHI SIMONA LOREDANA 1981 16 SF40 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.48.32

PARTENZA ADULTI: SF45

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 35 DURANTE ELEONORA 1978 5 SF45 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.44.26
2 37 LAINO FEDERICA 1979 7 SF45 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.45.02
3 227 IMPERFETTO NADIA 1976 9 SF45 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.45.57
4 108 DESSIMONE ELISA 1976 19 SF45 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.49.28
5 114 TAGLIAFERRO LOREDANA 1975 24 SF45 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.51.07
6 57 ROSSATO ELENA 1975 31 SF45 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.53.13
7 177 INGIANNI CONCETTA 1975 39 SF45 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.55.13
8 178 ISNARDI CRISTINA 1979 40 SF45 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.56.02
9 25 COLOMBO SABRINA 1977 59 SF45 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.13.03

PARTENZA ADULTI: SF50

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 233 FERRO DEBORA 1973 3 SF50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.39.58
2 125 MAIOLO LARA 1973 12 SF50 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.47.21
3 80 SIMONELLI LAURA 1972 13 SF50 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.47.41
4 271 GIBSON BEVERLEY JANE 1970 17 SF50 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.49.14
5 240 GASTALDI ROSANNA MARIA 1973 20 SF50 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.50.20
6 137 CANCELLARA MARIA ANTONIETTA 1974 25 SF50 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.51.39
7 48 OPPESSO ELISA 1974 29 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.38
8 197 CHERCHI MARGHERITA 1974 30 SF50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.53.01
9 225 CENTOLANZA DANIELA 1972 32 SF50 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.53.15
10 136 BUSO MARIA FRANCA 1970 34 SF50 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.53.16
11 147 LEONE ANNAMARIA 1972 37 SF50 AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 00.54.04
12 260 ROSTAN LAURA ALESSANDRA 1974 44 SF50 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.59.15
13 24 COGNO MONICA 1972 51 SF50 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.02.33
14 14 BONGIOVANNI MONICA 1972 60 SF50 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.13.03

PARTENZA ADULTI: SF55

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 97 GIOVINE MARA 1968 4 SF55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.42.24
2 13 BOMBACI ROBERTA 1969 8 SF55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.45.46
3 193 CAMMALLERI MARIA 1969 11 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.46.32
4 159 BERGOGLIO ANNA 1968 14 SF55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.47.48
5 101 RABBIA ANTONELLA 1969 21 SF55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.50.40
6 196 CEFALà CARMELINA 1965 22 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.50.47
7 95 FAUSONE LOREDANA 1967 28 SF55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.52.19
8 209 LAMBERTI ELENA 1969 35 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.53.16
9 148 PETITO MARIA 1968 38 SF55 AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 00.54.38
10 269 MURATORE GIANCARLA 1966 41 SF55 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.56.45
11 83 GHILARDI VERONICA 1969 45 SF55 AL006 FIDAL A.S.D. ACCADEMIATLETICA 00.59.35
12 128 MILANESIO CRISTINA 1965 49 SF55 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 01.01.24
13 254 DRAPANT MARIA 1965 55 SF55 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.03.33

PARTENZA ADULTI: SF60
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POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 51 PASQUINO AURORA 1963 18 SF60 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.49.24
2 69 VALPREDA GIUSEPPINA 1963 23 SF60 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.51.06
3 62 SEMPRINI PAOLA 1964 26 SF60 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.51.49
4 247 AMBROSIO MARIA ASSUNTA 1960 36 SF60 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.54.00
5 90 CASTAGNO MARIA GRAZIA 1962 43 SF60 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.58.47
6 239 VALFRè MARINA 1960 46 SF60 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.59.57
7 47 NARDINI CATERINA 1963 56 SF60 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.03.57
8 7 ARDUINO LUCIANA 1963 58 SF60 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.09.44

PARTENZA ADULTI: SF65+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 139 SORBARA DOMENICA 1956 27 SF65 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.51.58
2 162 FISSOLO ROSANNA 1949 47 SF75 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.00.36
3 258 BORRETTA MARIA MADDALENA 1954 50 SF70 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.02.18
4 242 GARRASI MARIA SOFIA 1955 52 SF65 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 01.02.44
5 183 ZINGARELLI ANGELA 1956 54 SF65 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.03.18
6 160 BOSSANO MIRELLA RITA 1954 57 SF70 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.07.00
7 27 CRITELLI CLORINDA 1958 61 SF65 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.16.50
8 93 CARCHEDI MARIA 1954 62 SF70 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.18.57
9 155 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 63 SF65 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.20.09
10 92 STEFANI GRAZIELLA 1943 64 SF80 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.20.55
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